
  
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  26η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 18ης Ιουνίου 2024
Δημοτική Επιτροπή 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 223/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 14ο:  «Έγκριση κατ’ εξαίρεση οδήγησης Οχημάτων του Δήμου από  Υπάλληλο»

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  18  Ιουνίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η  Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 17756/14-06-
2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών: κ.κ. Καλαφατέλη Ιωάννη,  Κριεμάδη Στέφανου, Φωτάκη Ιωάννη &  Ιατρού Δέσποινας (χωρίς δικαίωμα 
ψήφου).
Αναπληρωματικών μελών: κ.κ. Νούση Λαμπρινής, Κουκά Αλέξανδρου, Ίσσαρη Γρηγόριου, Κομνηνάκη Γεώργιου.
Απόντων τακτικών μελών:  κ.κ.  Τσούκα Παναγιώτη,  Πέππα Αγγελικής,  Κανακάρη Ευαγγελίας,  Δημητριάδη Σταμάτιου, 
Ουσταμπασίδη Σταύρου.
Παρευρίσκονται στην συνεδρίαση επίσης οι Αντιδήμαρχοι κ.κ. Κοκκαλάς Νικόλαος, Βυθινού Φεβρωνία, Κοντογεώργος 
Χρήστος,  η  Δημοτική  Σύμβουλος  Θεοδωρίδου  Πέππα  Μαρία  &  ο  Γενικός  Γραμματέας  του  Δήμου  Διονύσου  κ. 
Κωνσταντίνος Βαφειάδης. 

Η Πρόεδρος  εισήλθε στην εξέταση  του 14ου θέματος:  «Έγκριση  κατ’  εξαίρεση  οδήγησης  Οχημάτων  του  Δήμου  από 
Υπάλληλο»  και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 17421/12-06-2024 εισήγηση  της  Διεύθυνσης Περιβάλλοντος , υπογεγραμμένη 
από τον Προιστάμενο Διεύθυνσης Περιβάλλοντος & Πρασίνου κο Α. Παπαδόπουλο  στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 6Ν5ΘΩ93-Γ40



2

ΑΔΑ: 6Ν5ΘΩ93-Γ40



3

ΑΔΑ: 6Ν5ΘΩ93-Γ40



4

ΑΔΑ: 6Ν5ΘΩ93-Γ40



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 17421/12-06-2024 εισήγηση της  Διεύθυνσης Περιβάλλοντος ,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

 Ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Ίσσαρης Γρηγόριος αποχώρησε μετά την ψήφιση του 10ου θέματος. 

                                              ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Εγκρίνει την οδήγηση δημοτικών οχημάτων από τον υπάλληλο Παπαδόπουλο Απόστολο για τα δημοτικά οχήματα που η 
οδήγησή τους προβλέπεται από την κατηγορία του δίπλωματός  του,σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα:

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ EΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ & 
ΗΜΕΡΟΜΗΜΙΑ 
ΛΗΞΕΩΣ 
ΔΙΠΛΩΜΑΤΩΝ

ΑΡ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 

ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

&ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

Β,(Λ.14/07/203)

ΚΗΗ 2318, ΚΗΗ 
2319,ΚΗΗ 2320, KHH 
2343,KHH 
2344,KHH2345,KHH 
2346,KHH 2347,KHH 
2323 ,KHH 2324, KHI 
3017

  

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  - Διεύθυνση Περιβάλλοντος 

5

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μαϊχόσογλου Αικατερίνη

ΑΔΑ: 6Ν5ΘΩ93-Γ40


		2024-07-12T10:59:04+0300
	Athens




